様式第１号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
大分市長　　　　　　　　殿

大分市　　　土地区画整理組合設立準備会
代表　　住所

　氏名

準　備　会　結　成　届

　今般私達は、組合施行の土地区画整理事業を施行すべく下記のとおり準備会を結成しましたのでお届けいたします。

記

１　準備会の名称　　　大分市　　　土地区画整理組合設立準備会
２　事務所の所在　　　大分市
３　準備会委員　　　　代表　　　住所
氏名
（以下6人以上連署）
４　施行地区内の権利者数及び権利地積
　　　　　　　所有権者　　　　　人　　　　　　　平方メートル
　　　　　　　借地権者　　　　　人　　　　　　　平方メートル
５　添付図書
　　　　　　　ア　位置図（S:1/10,000）
　　　　　　　イ  現況図（S:1/2,500）
　　　　　　　ウ　市街化予想図（S:1/2,500）

※準備会委員は施行地区内７人以上とし、代表者を決定すること。

様式第２号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
大分市長　　　　　　　　殿

大分市　　　土地区画整理組合設立準備会
代表　　住所

　氏名

土地区画整理事業技術的援助申請書

　大分市土地区画整理事業助成要綱第４条第３項の規定による技術的援助を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

１　施行地区内の権利者数及び権利地積
　　　　　　所有権者　　　　　人　　　　　　　　平方メートル
　　　　　　借地権者　　　　　人　　　　　　　　平方メートル

２　添付書類
　　　　　　ア　所有権者及び借地権者の８０パーセント以上の同意書
　　　　　　　　（様式第３号）
　　　　　　イ　施行地区区画図
　　　　　　ウ　地権者名簿

様式第３号

同　意　書

　私が所有権（借地権）を有する下記の土地を、（仮称）　　土地区画整理組合の施行地区に編入し、土地区画整理事業を施行するため土地区画整理法第７５条の規定により技術的援助の申請を大分市長に対し行うことについて同意します。

　　　　年　　　月　　　日
住所

氏名

記

	番号
	大字名
	字　名
	地　 番
	地　目
	地  　積
	適  用

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	１０

（注）共有者は、共有者の連署とする。
　　　法人の場合は、代表権を有する者の署名とする。
　　　氏名は、自筆による。

様式第５号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
大分市長　　　　　　　　殿

大分市　　　土地区画整理組合設立準備会
代表　　住所

氏名

年度土地区画整理事業組合設立準備助成金交付申請書

　組合設立準備助成金の交付を受けたいので、大分市補助金等交付規則第３条の規定により関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

１　設立準備助成金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　事業計画書

３　収支予算書

様式第７号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
大分市長　　　　　　　　殿

大分市　　　土地区画整理組合設立準備会
代表　　住所

氏名

年度土地区画整理事業組合設立準備助成金変更交付申請書

　　　　　年　　月　　日付け大分市指令第　　　号で助成金の交付決定通知を受けた　　　年度土地区画整理事業の計画を変更したので、大分市補助金等交付規則第６条の規定により関係書類を添えて下記のとおり変更申請します。

記

１　変更交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　変更事業計画書

３　収支予算書

様式第９号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
大分市長　　　　　　　　殿

大分市　　　土地区画整理組合設立準備会
代表　　住所

氏名

年度土地区画整理事業組合設立準備助成金概算交付申請書

　　　　年　　月　　日付け大分市指令第　　　　号で交付決定した助成金については、大分市補助金等交付規則第１１条の規定により下記のとおり申請します。

記

　　概算交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

様式第１１号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
大分市長　　　　　　殿

大分市　　　土地区画整理組合設立準備会
代表　　住所

氏名

年度土地区画整理事業組合設立準備助成金実績報告書

　　　　年　　月　　日付け大分市指令第　　　号で助成金の交付決定を受けた事業が完了したので、大分市補助金等交付規則第９条の規定により関係書類を添えて下記のとおり報告します。

記

１　交付決定済額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　実施期間　　　　　着手　　　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　完了　　　　　　　年　　月　　日

３　収支決算書

様式第１４号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
大分市長　　　　　　　　殿

大分市　　　土地区画整理組合設立準備会
代表　　住所

氏名

年度土地区画整理事業組合設立準備助成金実施状況報告書

　大分市補助金等交付規則第８条の規定により実施状況について、関係書類を添えて下記のとおり報告します。

記

　事業の実施状況

[bookmark: _GoBack]

様式第１５号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
大分市長　　　　　　　　殿

大分市　　　土地区画整理組合
理事長

年度土地区画整理事業助成金交付申請書

　大分市補助金等交付規則第３条の規定により助成金の交付を受けたいので、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

１　助成金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　事業計画書

３　収支予算書

様式第１７号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
大分市長　　　　　　　　殿

大分市　　　土地区画整理組合
理事長

年度土地区画整理事業助成金変更交付申請書

　　　　　　　年　　月　　日付け大分市指令第　　　号で助成金の交付決定通知を
受けた　　　　　年度土地区画整理事業の計画を変更したので、大分市補助金等交付規
則第６条の規定により関係書類を添えて下記のとおり変更申請します。

記

１　変更交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　変更事業計画書

３　収支予算書

様式第１９号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
大分市長　　　　　　　　殿

大分市　　　土地区画整理組合
理事長

年度土地区画整理事業助成金概算交付申請書

　　　　　　年　　月　　日付け大分市指令第　　　号で交付決定した助成金については、大分市補助金等交付規則第１１条の規定により下記のとおり申請します。

記

１　概算交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

様式第２１号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
大分市長　　　　　　　　殿

大分市　　　土地区画整理組合
理事長

年度土地区画整理事業助成金実績報告書

　　　　　年　　月　　日付け大分市指令第　　　号で助成金の交付決定を受けた事業が完了したので、大分市補助金等交付規則第９条の規定により関係書類を添えて下記のとおり報告します。

記

１　交付決定済額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　実施期間　　　　　着手　　　　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　完了　　　　　　　　年　　月　　日

３　収支決算書

様式第２４号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
大分市長　　　　　　　　殿

大分市　　　土地区画整理組合
理事長

年度土地区画整理事業助成金実施状況報告書

　大分市補助金等交付規則第８条の規定により実施状況について、関係書類を添えて報告します。

記

　事業の実施状況